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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:         Spitali Universitar i Traumes   

Adresa:      Ruga “Lord Bajron”, Laprake, Tirane 
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Tel/Faks:   04 453 2225   

E-mail:      spitalitraumes@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe:  https://sut.gov.al/  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-22617-10-03-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbim Riparim/Mirëmbajtje të Aparaturave dhe 

pajisjeve mjekesore të ndryshme që kanë patur kontrate shërbimi nder vite në SUT” për një periudhë 

24 mujore 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50421000‐2 - Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e pajisjeve mjekësore. 
 

6. Fondi limit: 15,165,200 (pesëmbëdhjetë milionë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind)  

Lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (Njëzet e katër) muaj 

duke filluar nga data e lidhjes se marrëveshjes kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.10.2024   Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: REF-

16398-08-15-2024 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: LOTI 9 – “Riparim/Mirëmbajtje e 

Aparaturave Mjekësore të ndryshme qe kane patur kontrate shërbimi nder vite” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 15,165,200 (pesëmbëdhjetë milionë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind)  Lekë pa TVSH 

 

 
 

 

 

 

 


